OFÍCIO GP. Nº. 915/2008

Botucatu, 02 de dezembro de 2008.

Senhor Supervisor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no. 923/2008, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Carlos Trigo e Josey,  apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

PROF. DR. ANTONIO RUGOLO JÚNIOR
Supervisor do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina da UNESP

Campus de Botucatu